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LATEN SORTING BUCKET 1300MM S45 TF°
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Laten seulakauha 1300mm S-45. 5-7ton koineisiin. Huulilevy, posket sekd keskijaykiste Hardoxia. Huulilevyn leveys

1300mm. S-45 kiinnitykselld. Puolavdli 55mm.

TEKNISET TIEDOT

Leveys (mm):

Korkeus (mm):

Ainevahvuus (mm):

Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tunniste:

Paino:

11310,00 € alv 0%

1300

650

2025
545
KH-2 kg

215kg

Syvyys (mm):
Tilavuus (m3):
Seulavdli (mm):
Leveysluokka:
CE-merkintd:
Kokoluokka Min-Max:

Kuljetusmitat:

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00

850

55
1300mm
Kyllg
5-7ton

130x85x77cm |
0.9 m3




LISAKUVAT

0400 368 183 / Tuurintie 660, 63610 Tuuri / Ma-Pe 8.00 - 16.00



